do presente contrato correrá por conta exclusiva da CONTRATADÀ demais encargos inerentes a

completa execução do presente contrato.

CúUSULA SEGUNDA - PREço

Artígo 92, inciso V da Lei 74,133/2021

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a prestar os serviços, obieto deste Contrato,

pelo valor total de R$ 12.345,00 [doze mil, trezentos e quarenta e cinco reais), daqui por diante

denominado como valor contratual.

ITEM QNT DESCRIçÂO
VÁIOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

3 KIT CLEAN R$ 1s,00 RS 4s,00

2 1 R$ 150,00 R$ 150,00

1 R$ 1.420,00 R$ 1.420,00

4 1 FILTRO FILTRANTE HIDRÁULICO R$ 1.400,00 R$ 1.400,00

5 FILTRO DE AR EXTERNO R$ 360,00 R$ 360,00